

ZARZĄDU RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO „TRUSO”

W ELBLĄGU

ZA OKRES OD 06 MAJA DO 31 GRUDNIA 2022 ROKU

Szanowni Państwo Działkowcy

W okresie od 6 maja do 31 grudnia 2022 roku Zarząd ROD „Truso” pracował w składzie:

Prezes Zarządu Bożena Lewandowska

V-ce Prezes Zarządu Tomasz Mizerski

Skarbnik Jan Kłobuchowski

Sekretarz Katarzyna Kroczyk

Członek Zarządu Mirosław Rogoża

W okresie sprawozdawczym odbyły się ~~7~~⁸ posiedzenia Zarządu przy udziale Komisji Rewizyjnej.

Tematem posiedzeń były sprawy organizacyjne, gospodarcze oraz bezpieczeństwa w ogrodzie.

W okresie sprawozdawczym 7 użytkowników działek zrezygnowało z członkostwa w PZD wskazując następców.

W zakresie działalności gospodarczej wykonano remont drugiej bramy wjazdowej, zabezpieczenie rzeczki poprzez odremontowanie barierek oraz oczyszczenie w/w rzeczki.

Ponadto dokonano przeglądu szafek energetycznych celem ich konserwacji oraz wymienienia uszkodzonych kłódek.

Wykonano prace związane z przycięciem żywopłotu poprzez skrócenie i wyrównanie na całej długości ogrodu od strony ulicy Okrężnej.

Na bieżąco aktualizowana była i jest w dalszym ciągu strona internetowa w zakresie bieżących spraw dotyczących działkowców naszych ogrodów.

W zakresie działalności szkoleniowej przedstawiciele Zarządu – Prezes, V-ce Prezes, Skarbnik oraz Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej uczestniczyli w naradach i szkoleniach organizowanych przez Okręgowy Zarząd PZD w Elblągu.

Wnioski końcowe

Dzisiejsze Walne Zebranie Sprawozdawcze Członków ROD przyjmie do realizacji:

- Sprawozdanie merytoryczne z działalności Zarządu ROD „TRUSO” w okresie od 6 maja do 31 grudnia 2022 roku,
- Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za okres od 6 maja do 31 grudnia 2022 roku,
- Projekt planu pracy Zarządu ROD „TRUSO” na 2023 rok

Zarząd ROD „TRUSO” składa podziękowanie działkowcom za terminowe dokonanie wpłat należności finansowych na rzecz ogrodu. Na dzień 31 grudnia 2022 roku nie stwierdzono żadnych zaległości w tym zakresie.

Jednocześnie Zarząd dziękuje za współpracę Komisji Rewizyjnej oraz wszystkim, którzy służyli pomocą przy realizacji zadań wynikających z planu pracy.

ZA ZARZĄD ROD „TRUSO”
PREZES
Bożena Lewandowska